СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

14.03.2012 года                                 № 4
«О вынесении   Устава МО «Нежновское сельское поселение» муниципального  образования   «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской  области в новой редакции для обсуждения»
      В целях приведения Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» в соответствие с Федеральными законами:  №90 от 07.05.2009 года «О внесении изменений в Федеральный закон №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  №294-ФЗ от 26.12.2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», № 365-ФЗ от 27.12.2009 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», №261-ФЗ от 23.11.2009 года «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», №283-ФЗ от 28.11.2009 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", N 329-ФЗ от 21 ноября 2011 года "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", а также в соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования, рассмотрев новую редакцию Устава муниципального образования,  Совет  депутатов  МО « Нежновское сельское поселение»,
       РЕШИЛ:
       1. Устав муниципального образования «Нежновское  сельское поселение»  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции вынести на обсуждение населения, проживающего на территории муниципального образования.
       2. Администрации МО «Нежновское  сельское поселение» опубликовать новую редакцию Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области для принятия предложений населения поселения по внесению изменений и дополнений в новую редакцию Устава.
       3. Предложить населению   Нежновского сельского поселения и иным заинтересованным лицам в течении 30 дней со дня опубликования новой редакции Устава муниципального образования и настоящего решения направлять предложения по внесению дополнений и изменений в предложенную новую редакцию Устава муниципального образования по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, дер.Нежново, д.13а (администрация поселения) с 8.30 до 16.30 с перерывом 12.30 до 13.30. Предложения направлять в письменном виде (можно почтовым отправлением) с обязательным указанием данных о месте жительства, фамилии, имени и отчества.

           Данный пункт настоящего решения считать порядком по внесению предложений и изменений в новую редакцию Устава   МО «Нежновское сельское поселение».
       4. Публичные слушания по обсуждению новой редакции Устава назначить на 24.04.2012года на 14.00 (не позднее чем за 10 дней до дня утверждения Устава)

       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым  вопросам.
Глава муниципального образования

« Нежновское сельское  поселение»                                                     А.И.Слепцов